

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	Butaca de visita en tela negra y malla negra con base patín negra	Av. Ortega y Gasset esq, Heriberto Pieter No. 1, Enc. Naco OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	18/4/2022 12:00:00 p.m.
5	Sillon Gerencial semipiel, malla negra, mec. central, con brazos altura y reclinado ajustables	Av. Ortega y Gasset esq, Heriberto Pieter No. 1, Enc. Naco OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	18/4/2022 12:00:00 p.m.
2	Escritorio en estructura c/aluminio, tope en melamina haya, de 70x120cms	Av. Ortega y Gasset esq, Heriberto Pieter No. 1, Enc. Naco OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	18/4/2022 12:00:00 p.m.
3	Estacion de trabajo que incluye: Dos escritorios de 70x120xms frente en metal. estructura c/aluminio, tope en melamina gris, separador de escritorio, en cristal de 10mm frosted de 100x30 cms	Av. Ortega y Gasset esq, Heriberto Pieter No. 1, Enc. Naco OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	18/4/2022 12:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

WILSON RIVERA GABRIELA
Firma
MAYOR CONTADOR, FARD
ENCARGADO DE COMPRAS
HOSPITAL CENTRAL FFA-DAF

Nombre y Apellido

Dr. Samuel Montero García
Firma
Coronel Medico Cirujano, E. R. G.
Director del Hospital Central de Las F.F.A.A.

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	56101703	Escritorio en estructura c/aluminio, tope en melamina haya, de 70x120cms	2.00	UD	10,995.00	21,990.00		3,958.20	0.00	25,948.20
3	56111507	Estacion de trabajo que incluye: Dos escritorios de 70x120xms frente en metal. estructura c/aluminio, tope en melamina gris, separador de escritorio, en cristal de 10mm frosted de 100x30 cms	1.00	UD	39,767.00	39,767.00		7,158.06	0.00	46,925.06
4	56112103	Butaca de visita en tela negra y malla negra con base patin negra	2.00	UD	9,512.00	19,024.00		3,424.32	0.00	22,448.32
5	56112104	Sillon Gerencial semipiel, malla negra, mec. central, con brazos altura y reclinado ajustables	3.00	UD	12,944.00	38,832.00		6,989.76	0.00	45,821.76

Subtotal RDS	119,613.00
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	21,530.34
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	141,143.34

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Wilfredo Cabreja
Firma
WILFREDO CABREJA
MAYOR CONTADOR, FARD
ENCARGADO DE COMPRAS
HOSPITAL CENTRAL FFA

Nombre y Apellido

Dr. Samuel Montero García
Firma

Dr. Samuel Montero García
Coronel Médico Cirujano, E. R. D.
Director del Hospital Central de Las FF. AA.

Nombre y Apellido

No. EXPEDIENTE

HOSPITAL CENTRAL FFA-DAF-CM-2022-0041

Fecha de emisión: 18/4/2022

Hospital Central de las FFAA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HOSPITAL CENTRAL FFA-2022-00152**

Descripción: Adquisición de mobiliarios de oficina para uso en el área de seguridad y radio de este centro de salud aprobado mediante oficio No.1125 de fecha 06/04/2022 del Director General del Hospital Central de las Fuerzas Armadas.

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Flow, SRL**

RNC: **124014271**

Nombre comercial: **Flow, SRL**

Domicilio comercial: **Polibio Díaz esq. Virgilio Diaz Ordoñez, 10147 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **8299865430**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **141,143.34**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma
Nombre y Apellido



Firma
Nombre y Apellido